



پرسپولیس همچنان با حداقل اختلاف می برد

یحیی؛ ژنرال ناپلئون

نتیجه یک بر صفر و زدن حداقل کل در هر بازی، باعث شده تا یحیی با دو برد ناپلئونی، همچنان به رکورد شکست‌ناپذیری‌اش در سال ۱۴۰۲ ادامه دهد. پرسپولیس در تمامی رقابت‌هایی که در سال ۱۴۰۲ در لیگ فصل قبل، جام حذفی و لیگ این دوره برگزار کرده، توانسته برنده شود و کوچک‌ترین امتیازی به رقیب ن داده است. این فرمول در انتهای فصل پیش بیشترین کمک را به پرسپولیسی‌ها کرد و آنها را قهرمان لیگ برتر فوتبال ایران کرد. یحیی ابتدای فصل جدید را هم با همان شیوه همیشگی استارت زده و تلاش کرده امتیازات لازم را بگیرد؛ هرچند در این میان منتهم به کسب بردهای ناپلئونی با حداقل اختلاف گل است. این مورد در دو بازی نخست به‌خوبی خودش را نشان داده و بردهای اقتصادی پرسپولیس تبدیل به سوژه‌ای تکراری شده تا دوباره علاقه‌مندان به فوتبال متوجه آن شوند. پرسپولیسی‌ها که در سال‌های اخیر بارها نشان داده بهترین و آماده‌ترین تیم ایران است، در یکی، دو فصل گذشته به‌وضوح در خط حمله با مشکل روبه‌رو بوده و

هفته دوم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران عصر پنجشنبه به پایان رسید تا همین حالا تکلیف تیم‌های مدعی جی‌تی‌از هر زمان دیگری مشخص شود. رقابت‌های این هفته تحت تأثیر بازی تیم‌های تراکتور و پرسپولیس بود که به میزبانی تبریزی‌ها برگزار شد. این دیدار حساس را پرسپولیس با یک گل به سود خود خاتمه دادند تا یحیی و سرخ‌های تهرانی یکی از سه تیم شش‌امتیازی جدول در هفته دوم باشند. پرسپولیس در هفته اول، در دیداری خانگی، بدون حضور تماشاگرانش، موفق شد با یک گل از سد آلومینیوم اراک بگذرد و گام اول را با کسب سه امتیاز بردارد. هفته دوم ولی شرایط برای این تیم حساسی متفاوت بود؛ آنها به تبریز سفر کردند تا مقابل تراکتور، یکی از جدی‌ترین مدعیان قهرمانی این دوره قرار بگیرند؛ آن‌هم در ورزشگاهی مملو از تماشاگر که شور و حال خاصی به این رقابت بخشیده بودند. پرسپولیس ولی با ارائه یک نمایش منطقی موفق شد از این بازی هم دست بر تاراج شود و دوباره با نتیجه یک بر صفر به برتری برسد. دو برد مشابه با

آغاز نبرد والیبال قهرمانی آسیا از امروز

ژاپن پرافتخارترین، ایران مدافع جام

بیست‌ودومین دوره مسابقات والیبال قهرمانی آسیا از امروز، ۲۸ مرداد، تا چهارم شهریور با حضور ۱۸ تیم به میزبانی ارومیه برگزار می‌شود. تیم ملی ایران بعد از لیگ ملت‌ها در تهران اردو زد و از ۱۴ مرداد هم اردوی آماده‌سازی خود را در ارومیه آغاز کرد تا آماده حضور در جام بیست‌ودوم شود و از عنوان قهرمانی خود دفاع کند. اما در این راه حریف سرسختی همچون ژاپن را پیش‌رو دارد که پرافتخارترین تیم این رقابت‌هاست. ژاپن در لیگ ملت‌های ۲۰۲۳ به‌عنوان یک تیم آسیایی برای اولین بار در تاریخ لیگ ملت‌ها موفق به کسب مدال شد و در جایگاه سوم ایستاد؛ بنابراین از آمادگی و انگیزه بالایی برای حضور در این رقابت‌ها برخوردار است. اولین دوره مسابقات قهرمانی آسیا در سال ۱۹۷۵ به

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب عادل پهماسی فرزند عبدالحسین به شماره شناسنامه ۹۰۲۹ صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته مهندسی عمران-عمران صادره از واحد دانشگاهی آزاد پرند با شماره ۱۳۴۳۳۸۴ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند به نشانی آزاد راه تهران - ساوه ، شهر جدید پرند ارسال نماید.
--

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی <p>تقریر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰. املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی اول مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعمراری آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:</p> <p>املاک متقاضیان واقع در بخش یازده ثبت آمل - دهستان هرازپی ۱۰- اصلی (قریه توده هرازپی)</p> <p>۲۸ فرعی آقای سید حسن بزرگ زاده در ششادک یک قطعه زمین با ساختمان احدائی با کاربری مسکونی به مساحت ۳۵۱/۳۰ مترمربع، خریداری شده بلاواسطه از مریم توکل خلیل آباد و مع الواسطه از محسن صالحی عقیلی</p> <p>لیا به موجب ماده ۴ قلمون و ماده ۱۲ قلمون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه <i>محلی</i> / <i>اکبرالانتشار</i> در شهر ها منتشرش و در روستاها، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاصی ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراضی خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیدن اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبایرد به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میبایرد به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد ثبتی یار ای هیات پیس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رسد و نسبت به اسلاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.</p> <p>م.الف.۱۵۳۹۲۴۹</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۱۴</p> <p>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۲۸</p> <p>حسن صالحی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل ۲۹۶۹</p>

این نقیصه هنوز برطرف هم نشده است. این تیم در این فصل هم کم گل می زند و از همه بدتر اینکه اسم مهاجم آنها در بین گل‌زنان دیده نمی‌شود. در دیدار اول علی نعمتی، مدافع این تیم، یحیی را رستگار کرد و در بازی دوم هم سعید صادقی، وینگر سرخ‌های تهرانی، کار را برای این تیم درآورد. شاید با وجود گذشت زمان اندکی از رقابت‌های لیگ بیست‌وسوم، این نتیجه‌گیری که یحیی و تیمش اقتصادی می‌برند و مهاجمش گل‌زنی نمی‌کند، خیلی زود باشد ولی مرور اتفاقات فصل گذشته پرسپولیس که با یحیی به قهرمانی رسیدند، نشان می‌دهد که بردهای اقتصادی، یکی از ابزارهایی است که یحیی با استناد به آن توانسته قهرمانی را برای تیمش به ارمغان بیاورد. در فصل گذشته پرسپولیس با کسب ۲۰ برد از ۳۰ بازی توانست ۶۶ امتیازی شده و عنوان قهرمانی را به دست بیاورد. از ۲۰ بردی که یحیی در فصل گذشته برای پرسپولیس به ارمغان آورد، ۱۱ تا از آنها، یعنی ۵۵ درصد مجموع بردهایش را ناپلئونی به دست آورده است. او در این بازی‌ها موفق شد با حداقل اختلاف گل به برتری برسد. اگرچه بردهای مهمی مانند برتری ۳ بر ۲ برابر تراکتور هم به دست آورده و یکی، دو برد با نتیجه ۲ بر یک هم داشته ولی واقعیت این است که تعداد بردهای پرسپولیس که با نتیجه یک بر صفر به دست آمده بسیار زیاد است. از ۱۱ برد اقتصادی پرسپولیس در فصل گذشته هشت مورد آنها با نتیجه یک بر صفر رقم خورده است. حالا با مرور ساده همین اتفاق، می‌توان پی برد که موضوع بردهای اقتصادی یحیی در پرسپولیس چندان جدید نیست. او در همین فصل ۲۳ هم نشان داده که همچنان روی این اصل اصرار دارد. یحیی که به‌خوبی فرمول موفقیت در لیگ ایران را از بر است، می‌داند که اگر در خط دفاعی، تیمش عملکرد خوبی داشته باشد، حداقل گلی نخورد، می‌تواند با استفاده از تک‌موقعیت‌هایی که بازیکنانش آن را تبدیل به گل می‌کنند، سه امتیاز بازی و نهایتاً عنوان قهرمانی را به دست بیاورد. فصل گذشته، تعداد گل‌های زده پرسپولیس در مقایسه با سه تیم بالای جدول از همه کمتر بود؛ در شرایطی که استقلال ۵۲ و سپاهان ۴۹ بار گل‌زنی کردند. پرسپولیسی‌ها در ۳۰ مسابقه فقط ۴۶ بار دروازه رقیب را گشودند که بخش اصلی این گل‌ها متوجه سه برد پرگل پنج و چهارگله مقابل نساجی و گل‌گهر است.

آیا یحیی مربی محتاطی است؟

نتایجی که پرسپولیس در فصل گذشته و این فصل به همراه یحیی گل‌محمدی به دست آورده، شاید این موضوع را تداعی کند که یحیی مربی محتاطی است؛ بااین حال برای نظر قطعی دانن دراین‌باره باید جانب احتیاط را رعایت کرد. واقعیت امر این است که پرسپولیسی‌ها در بازی‌هایی که معمولاً با حداقل اختلاف گل به سود خود پایان می‌برند خلق موقعیت زیادی دارند ولی در زدن ضربات آخر، دقت کافی وجود ندارد. بررسی بازی‌های پرسپولیس نشان می‌دهد که این تیم به دنبال فوتبالی مالکانه است که با استفاده از خلاقیت وینگرهایش می‌تواند در ایجاد موقعیت گل به قدر کافی خلاقیت به خرج بدهد. مشکل اما اینجاست که پرسپولیس در سال‌های گذشته، به غیر از یورگن کلودنیک که چندصباحی ماند و بعد رفت، هرگز مهاجم کارگشته و توانایی نداشته است. این موضوع در فصل گذشته به‌خوبی خودش را نشان داد و در این فصل هم دوباره گریبان سرمربی پرسپولیس را گرفته است. گل‌محمدی چندسالی می‌شود که برای تقویت خط حمله‌اش به دنبال مهاجمی خارجی است ولی آن قدری بودجه در اختیار ندارد تا بتواند یک بازیکن کامل در اختیار داشته باشد. دقیقاً به همین خاطر است که تعداد گل‌های زده پرسپولیس در لیگ کمتر از رقبای اصلی و تعداد بردهای ناپلئونی‌اش بیش از آنها به نظر می‌آید. چه‌بسا اگر یحیی در ادامه همین فصل بتواند مهاجم کارگشته‌ای بگیرد یا شهاب زاهدی بتواند بخشی از شم گل‌زنی‌اش را فعال کند، یحیی هم از اتهام ناپلئون بودن، رها شود.

گروه‌بندی مرحله مقدماتی مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا ۲۰۲۳:
A: گروه ۸، ایران، هنگ‌کنگ و عراق
B: گروه ۷، ژاپن، ازبکستان و تایلند
C: گروه ۶، چین، قزاقستان و اندونزی
D: چین‌تایپه، بحرین و مغولستان
E: گروه ۵، قطر، هند و افغانستان
F: پاکستان، کره‌جنوبی و بنگلادش

تیم‌های شرکت‌کننده در بیست‌ودومین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا سه‌شنبه ۳۱ مرداد استراحت دارند و دیدارهای مرحله حذفی از چهارشنبه اول شهریور با برگزاری هشت مسابقه آغاز می‌شود. تیم‌های ایران و ژاپن که عنوان قهرمان و نایب‌قهرمان دوره قبیل این مسابقات را دارند، در صورت پیروزی در روز نخست مرحله پلی‌آف، مستقیم به مرحله نیمه‌نهایی صعود می‌کنند. دیگر مراحل این رقابت‌ها نیز روزهای دوم تا چهارم شهریور با ۱۹ مسابقه پیگیری خواهد شد تا در نهایت از تیم‌های برنده مسابقات رونمایی شود.

برنامه	
اندونزی _ چین، ساعت ۱۳:۱۵	افغانستان _ قطر، ساعت ۱۶:۱۵
هنگ‌کنگ _ عراق، ساعت ۱۶:۱۵	ایران _ هنگ‌کنگ، ساعت ۱۹:۱۵
چین‌تایپه _ مغولستان، ساعت ۱۹:۱۵	قزاقستان _ اندونزی، ساعت ۱۳:۱۵
یکشنبه ۲۹ مرداد	پاکستان _ بنگلادش، ساعت ۱۶:۱۵
ازبکستان _ ژاپن، ساعت ۱۳:۱۵	بحرین _ چین‌تایپه، ساعت ۱۹:۱۵

زنان بسکتبال به سطح اول آسیا می‌رسند؟

روز بزرگ دختران ایران

تیم ملی بسکتبال زنان ایران امروز در مرحله

فینال رقابت‌های کاپ آسیا در سطح B باید به مصاف اندونزی برود تا در صورت برتری در این بازی، جواز حضور در سطح A آسیا را به دست بیاورد. زنان ایران که مسافر تایلند شده‌اند تا برای دومین بار در این دوره از رقابت‌ها شرکت کنند، تا همین جا هم گل بزرگی انجام داده‌اند. آنها ابتدا سال ۲۰۱۹ راهی کاپ آسیا در سطح B شدند؛ ولی بدون آنکه بردی به دست بیاورند، از گردونه بازی‌ها آن‌هم در مرحله گروهی کنار رفتند. این بار در شرایط کاملاً تغییر کرده و دختران بسکتبال ایران که از وجود یک مربی خارجی بهره می‌برند، چندین طلسم را شکسته‌اند. اولین و مهم‌ترین آنها، کسب نخستین برد در چنین تورنمنتی آن‌هم پس از ۵۰ سال است. ایران در دیدار نخست موفق شد از سد تیم مالزی با نتیجه ۶۵ بر ۵۹ عبور کند تا بالاخره طعم برد در این تورنمنت را بچشد. کار مهم دومی که زنان بسکتبال ایران رقم زدند، مربوط به برتری آنها در دومین دیدار مقابل مغولستان است؛ ایران در یک بازی تقریباً یک‌طرفه با نتیجه ۷۶ بر ۶۸ باخت‌هاند. واضح است که هر دو شکست با اختلاف اندکی به دست آمده و این بار صعودش به مرحله پلی‌آف، برای اولین بار از گروهش نیز صعود کند. شاید اگر کمی یخت با زنان تیم ملی یار می شد یا اینکه آنها تمرکز بیشتری داشتند، می‌توانستند مستقیم به مرحله نیمه‌نهایی بروند؛ ولی شکست در بازی سوم مقابل اندونزی، آن‌هم با نتیجه ۶۵ بر ۵۶ کار را به اماوگر

اخبار برگزیده

عبور گل‌محمدی از پروفیسور

حالا یحیی امپراتور پرسپولیس است

با پیروزی پرسپولیس برابر تراکتور، یحیی گل‌محمدی امتیازآورترین مربی تاریخ این باشگاه در لیگ برتر شد. به گزارش فوتبال ۲۰۶۰، روزی که برانکو ایوانکوویچ با دنیایی از افتخار، عنوان و رکورد از پرسپولیس جدا شد، به نظر نمی‌رسید که مربی‌ای بتواند به موفقیت‌های برانکو نزدیک شود؛ ولی یحیی گل‌محمدی توانست یکی پس از دیگری به افتخارات این مربی دست یابد. گل‌محمدی که فصل گذشته از نظر تعداد قهرمانی به برانکو رسید، در این فصل توانست مجموع امتیازات خود را در سرمربی کروات پیشین پرسپولیس بیشتر کند و در رده نخست تاریخ باشگاه در لیگ برتر قرار گیرد.

گل‌محمدی در جایگاه نخست پرسپولیس

یحیی گل‌محمدی در دو مقطع سرمربی پرسپولیس بوده و در مجموع ۲۵۸ امتیاز با این تیم در لیگ برتر کسب کرده و رکورددار بیشترین امتیاز در تاریخ این باشگاه است. در دوران مربیگری گل‌محمدی در پرسپولیس، نتیجه دو بازی با حکم کمیته انضباطی به نفع پرسپولیس اعلام شد که امتیاز این مسابقات در کارنامه این مربی لحاظ نشده است. برانکو ایوانکوویچ با ۲۵۶ امتیاز، دومین مربی امتیازآور تاریخ پرسپولیس است. پس از این دو مربی بسیار موفق، علی دایی قرار دارد که در پرسپولیس ۱۴۲ امتیاز کسب کرد. علی پروین با ۱۱۱ و افشین قطبی با ۸۷ امتیاز دیگر مریان پرامتیاز پرسپولیس در لیگ برتر به شمار می‌روند.

ژنرال وشاغلام اهداف بعدی یحیی

یحیی گل‌محمدی در شرایطی در پرسپولیس ۲۵۸ امتیاز به دست آورده که تنها دو مربی در یک تیم عملکردی بهتر از یحیی در پرسپولیس در ادوار لیگ برتر داشته‌اند. قلعه‌نویی در استقلال ۴۰۲ امتیاز کسب کرد و رکوردی از خود به جای گذاشت که بعید است مربی‌ای بتواند به این سادگی آن را بشکند. غلامحسین بیروانی هم در فخر سیاسی روزهای فراموش‌نشدنی را پشت سر گذاشت. این مربی که از لیگ اول تا هشتم در این تیم سرمربیگری کرد، با ۲۹۴ امتیاز در رده دوم مربیانی است که در یک تیم بیشترین امتیاز را کسب کرده‌اند. گل‌محمدی در ادامه فصل این شانس را دارد که با سبقت از بیروانی رتبه دوم را به خود اختصاص دهد.

«آنگولا»، حریف تیم ملی فوتبال ایران شد

نایب‌رئیس اول فدراسیون فوتبال و سرپرست تیم ملی از رویارویی تیم‌های ملی ایران و آنگولا در روز ۲۱ شهریور خبر داد. مهدی محمدنی با تأیید این خبر گفت: دربی مذاکرات انجام‌شده میان فدراسیون‌های فوتبال ایران و آنگولا، مقرر شد تیم‌های ملی این دو کشور در روز ۲۱ شهریور در ورزشگاه آزادی رودرروی هم قرار گیرند. او افزود: این دیدار پایان‌بخش فینادی تیم ملی فوتبال ایران در سپتامبر است و پس از این دیدار، بازیکنان برای انجام وظایف باشگاهی خود به تیم‌های خود باز خواهند گشت. در فینادی بعدی در ماه اکتبر نیز تیم ملی در تورنمنت چهارجانبه ارن شرکت خواهد کرد. بر اساس این گزارش، بیش از دیدار برابر آنگولا، تیم ملی ایران شانزدهم شهریور در ورزشگاه هریستوف بوتف بلغارستان به مصاف تیم ملی این کشور خواهد رفت. دیدار تیم ملی فوتبال ایران و آنگولا در شرایطی برگزار خواهد شد که ورزشگاه آزادی در حال بازسازی است و به‌همین‌خاطر تماشاگران حق ورود به این ورزشگاه را ندارند.

۴ رشته به زیرمجموعه فدراسیون ورزش‌های دریایی و ساحلی اضافه شدند

طبق ابلاغ معاونت توسعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان، چهار رشته به رشته‌های رسمی این فدراسیون اضافه شدند. به گزارش روابطعمومی فدراسیون ورزش‌های دریایی و ساحلی، رضا شجاع، سرپرست فدراسیون ورزش‌های دریایی و ساحلی، ضمن بیان این مطلب گفت: پس از درخواست برخی رشته‌های دریایی و ساحلی برای فعالیت در زیرمجموعه فدراسیون و مکاتبات انجام‌شده با وزارت ورزش و جوانان، سرانجام طی ابلاغیه معاونت محترم ورزش توسعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان، چهار رشته به زیرمجموعه این فدراسیون تازه‌تأسیس اضافه شدند. او گفت: رشته‌های ورزشی پاراسل، سندبوردینگ (اسکی روی شن)، پیاده‌روی در آب و رشته کسب‌تینگ (ذیل انجمن ماهیگیری) از این پس در قالب ستار «کمیته» به‌عنوان رشته‌های جدید این فدراسیون و طبق اساسنامه آن فعالیت خواهند کرد. شجاع همچنین گفت: سیاست کلی ما افزایش انجمن‌ها یا رشته‌ها نیست، بلکه گردآوری رشته‌هایی است که دارای ماهیت دریایی و ساحلی هستند و با وجود محدودیت‌های مالی در حد توان از این رشته‌ها و انجمن‌های زیرمجموعه حمایت خواهیم کرد. سرپرست فدراسیون ورزش‌های دریایی و ساحلی در خاتمه بیان کرد: با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر استفاده از ظرفیت دریاها و تبدیل این ظرفیت به فرهنگ عمومی، همایشی ملی تحت عنوان «اقتصاد ورزشی دریاه‌خوار» با همکاری دانشکده اقتصاد دانشگاه امام صادق(ع) طراحی شده که با حضور صاحب‌نظران حوزه اقتصاد ورزشی و اقتصاد دریا در ماه‌های شهریور و مهر برگزار خواهد شد تا بتوانیم از زوایای مختلف ضمن آشنایی با ظرفیت‌های تجاری، اقتصاد، فرهنگی، اجتماعی و ورزشی-تفریحی دریا و سواحل، زمینه شناسایی و معرفی هرچه بهتر ورزش‌های دریایی در زمینه‌های اقتصادی و گردشگری کشور را فراهم کنیم. شایان ذکر است این همایش در روز روز یعنی چهارم شهریور در جزیره کیش و هشتم مهر در محل دانشکده اقتصاد دانشگاه امام صادق(ع) برگزار خواهد شد.

فوتبال در امروز

لیوریول – بورنموث ۱۷:۳۰	بایرلورکوزن – لایپزش ۱۷:۰۰
تاتهام – منچستریونایتد ۲۰:۰۰	دورتموند – کلن ۲۰:۰۰
منچستر سیتی – نیوکاسل ۲۲:۳۰	ایپتر – منوئا ۲۰:۱۵
المریا – رئال مادرید ۲۱:۰۰	تولوز – پاری سن‌ژرمن ۲۲:۳۰

جدول لیگ بر تر

ردیف	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	تفاضل	امتیاز
۱	سپاهان	۲	۲	۰	۴	۶	۶
۲	استقلال	۲	۲	۰	۴	۶	۶
۳	پرسپولیس	۲	۲	۰	۴	۶	۶
۴	گل‌گهر سیرجان	۲	۱	۱	۳	۴	۴
۵	هوادار	۲	۱	۱	۱	۴	۴
۶	آلومینیوم اراک	۲	۱	۰	۱	۳	۳
۷	ذوب‌آهن	۲	۱	۱	۱	−۱	۳
۸	صنعت نفت آبادان	۲	۱	۰	۱	−۲	۳
۹	نساجی‌مازندران	۲	۰	۲	۰	۰	۲
۱۰	پیکان	۲	۰	۲	۰	۰	۲
۱۱	مس رفسنجان	۲	۰	۲	۰	۰	۲
۱۲	استقلال خوزستان	۲	۱	۱	۱	−۱	۱
۱۳	ملوان	۲	۰	۲	۰	−۲	۰
۱۴	تراکتور	۲	۰	۲	۰	−۳	۰
۱۵	فولاد	۲	۰	۲	۰	−۴	۰
۱۶	شمس آذر قزوین*	۲	۱	۱	۱	−۵	−۵

◄ محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتساب ۶ امتیاز منفی صورت گرفته است.